RESENHA DO CONTRATO ADESÃO 001/2023 A 
(EDUCAÇÃO) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. PAPELARIA TRIPLO T. OBJETO DO 
CONTRATO: aquisição de Material de Expediente 
para o município de Bequimão – MA. VALOR: 
R$:161.347,22 (Cento e sessenta e um mil, trezentos 
e quarenta e sete reais e vinte e dois centavos). DATA 
DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2023. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. Adesão 
(A) Educação, nº 001/2023. SEC. MUNI; DE 
EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – 
SEJEL 12.122.0046.2012.0000 MANUT.

[...]

Bequimão – MA, 20 de janeiro de 2023. 
Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO ADESÃO 001/2023 – B 
(SAÚDE) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. PAPELARIA TRIPLO T. OBJETO DO 
CONTRATO: aquisição de Material de Expediente 
para o município de Bequimão – MA. VALOR: 
87.266,15 (oitenta e sete mil, duzentos e sessenta e 
seis reais e quinze centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 19 de janeiro de 2023. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. Adesão (B) 
SAÚDE, nº 001/2023. SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE – SEMUS 10.301.0009.2025.0000 MAN. E 
FUNCIONAMENTO DA SEC. DE SAÚDE 3.3.90.30.00

[...]

Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO ADESÃO 001/2023 – 
C (ADMINISTRAÇÃO) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. PAPELARIA TRIPLO T. 
OBJETO DO CONTRATO: aquisição de Material 
de Expediente para o município de Bequimão – 
MA. VALOR: R$ 75.044,36 (setenta e cinco mil e 
quarenta e quatro reais). DATA DA ASSINATURA: 
19 de janeiro de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal 
nº 8.666/93 e Alterações. Adesão (C) 
ADMINISTRAÇÃO, nº 001/2023. SECRETARIA 
DE GOVERNO – SEGOV 122.0002.2170.0000 
MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 
3.3.90.30.00 Material De Consumo SECRETARIA

[...]

Publique-
se. 

RESENHA DO CONTRATO ADESÃO 001/2023 D 
(ASSISTÊNCIA SOCIAL) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. PAPELARIA TRIPLO T. 
OBJETO DO CONTRATO: aquisição de Material 
de Expediente para o município de Bequimão – 
MA. VALOR: R$ 113.858,44 (cento e treze mil, 
oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e 
quatro centavos). DATA DA ASSINATURA: 19 de 
janeiro de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e Alterações. Adesão (D) Assistência 
Social, nº 001/2023. SECRET. MUNICIPAL DE 
ASSIST. SOCIAL – SEMAS 
08.122.0013.2036.0000 MAN.

[...]

20 de janeiro de 2023. Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO ADESÃO 002/2023 A 

(EDUCAÇÃO) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. PAPELARIA TRIPLO T. OBJETO DO 
CONTRATO: Aquisição de material de limpeza para o 
município de Bequimão – MA. VALOR: R$:161.347,22 
(Cento e sessenta e um mil, trezentos e quarenta e 
sete reais e vinte e dois centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 19 de janeiro de 2023. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. Adesão (A) 
Educação, nº 002/2023. SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL 
12.122.0046.2012.0000 MANUT.